PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  15.001/2025-PERP

O(A)  SERVICO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  SAAE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 06 de maio de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
15.001/2025-PERP.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA REALIZAÇÃO DAS ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICOS  DA  ÁGUA,  ATENDENDO  AS  DEMANDAS  DO  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE
ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE CANINDE/CE..   O edital e seus anexos, poderão
ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .
Informações  no  endereço:  Largo  Francisco  Xavier  de  Medeiros,  S/N,  Bairro
Imaculada  Conceição,  Setor  de  Licitação..  Canindé/CE,  15  de  Abril  de  2025.
ANTONIO NILO DOS SANTOS MACIEL - PREGOEIRO(A).

Antonio Nilo dos Santos Maciel
Pregoeiro